
 

 
 

CENÍK VÝLEPOVÉ SLUŽBY 
 

Formát 
plakátu 

Velikost plakátů v cm2 Cena za 1 plakát  
na 1 den 

A3 631 až 1600 5,- 

A2 1601 až 2900 6,- 

A1 2901 až 5600 10,- 

A0 nepřijímá se nepřijímá se 

 

Příplatky 
Výběr výlepové plochy dle 

vlastního výběru 
- + 50%  

z celkové ceny zakázky 

Slep dělených plakátů - + 50%  
z celkové ceny zakázky 

Fotodokumentace - + 100Kč 

Zaslání seznamu ploch 
s vylepenými plakáty 

-  
+100 Kč 

Přelepky 1 až 1600 5,- za kus 

 
Důležité informace pro příjem a výlep plakátů: 

 
• Uzávěrka příjmu plakátů: v pátek do 12:00 hodin 

• Výlepový den: pondělí 

• Minimální počet vylepených dní: 7 

• Minimální cena zakázky: 300 Kč 

• Sběrné místo pro plakáty dodané osobně, s platbou v hotovosti nebo pro plakáty 
zasílané poštou a požadovanou fakturací:  
Turistické informační centrum, Pernštejnské nám. 1 – dvorana zámku, Hranice, tel: 
581 607 479 

• Ke každé zakázce musí být přiložena vyplněná objednávka 

• Opravy vylepených plakátů provádíme zdarma, pokud jsou dodány náhradní plakáty, 
(doporučujeme dodat alespoň 10 % navíc) 

• Specifické požadavky na provedení zakázky (slep, fotodokumentace, přelepky atd.) uvádějte 
vždy v objednávce. 

• Počet výlepových ploch: 14 

 
                                               Výpočet ceny: 
 
Vynásobte počet plakátů x počet dní x cena za 1 plakát na 1 den. 
Je-li výsledek ceny nižší, než minimální cena zakázky, pak se cena Vaší zakázky rovná 
minimální ceně, tj. 300 Kč. 
 
 
Dne               schválila: 
 


